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29. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe
Abschnitt 4 am 21.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße
Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:30

Einschwimmen: 8:30
Kari-Sitzung: 9:00

Beginn: 9:30

Schwimmbad-Adresse
Traglufthalle Stadionbad
Talstraße 110
67433 Neustadt/Weinstraße

Veranstaltungsseite
scn.protokoll-schwimmen.de

Stand: 21.04.2024, 13:54:41 Uhr erzeugt mit EasyWk
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.4
SC Redange LUX   2/  2   5/  0
Gesamt für den Verband    2/   2    5/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

SG Mittelbaden 5235   0/  1   3/  0
SSG Bruhrain Philippsburg 5246   2/  3  12/  0
TB Gaggenau 1882 4813   6/  8  28/  0
Gesamt für den Verband    8/  12   43/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

SSV Raunheim 5379   8/  7  30/  0
Gesamt für den Verband    8/   7   30/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

HSV Wernigerode 2002 3571  15/ 10  68/  0
Gesamt für den Verband   15/  10   68/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Aquakids Kaiserslautern 5827   6/  5  34/  0
Frankenthaler SV 1897 3303   3/  9  30/  0
Kaiserslauterer SK 3293   7/ 12  39/  0
Ludwigshafener SV 3299  13/ 12  87/  0
SC Holzland 3288   1/  0   3/  0
SC Neustadt/Weinstraße 3292  10/ 11  65/  0
SC Wörth 3290   9/  3  27/  0
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   7/  9  39/  0
SSC Landau 3297   9/  4  31/  0
SSV Offenbach/Queich 3304   2/  1   7/  0
SV Kirchheimbolanden 3301   3/  0  12/  0
TV Bad Bergzabern 3313   6/  4  20/  0
WSV Speyer 3319  13/  8  47/  0
Gesamt für den Verband   89/  78  441/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  122/ 109  587/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 21.04.2024
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Traglufthalle Stadionbad, Talstraße 110, 67433 Neustadt/Weinstraße
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter Sven Bundschuh SC Wörth
Schiedsrichter Christian Reznicek WSV Speyer
Starter Frank Götz WSV Speyer
Schwimmrichter 1 Jule Finkler Schwimmclub Delphin Grünstadt
Schwimmrichter 2 Alexandra Tannenberg-Scholz HSV Wernigerode 2002
Sprecher 1 Vivienne Lippke Lehrter SV 1874 (Bb.)
Auswerter 1 Claudia Kärcher SC Neustadt/Weinstraße
Protokollführer Florian Lippke DSW 1912 Darmstadt
Zeitmessung Holger Märker 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Computer 1 Thomas Geiger SC Neustadt/Weinstraße

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Fabia Heischling Ludwigshafener SV
Zielrichter 1 Andreas Meitzler SV Kirchheimbolanden
Zielrichter 2 Esther Schneider Kaiserslauterer SK

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Florian Flörchinger Frankenthaler SV 1897
Zeitnehmer Bahn 1 Christian Nicklisch HSV Wernigerode 2002
Zeitnehmer Bahn 2 Andreas Draudt Aquakids Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 3 Nicolas Baumann TV Bad Bergzabern
Zeitnehmer Bahn 4 Miguel Ángel Peña Segura SC Wörth
Zeitnehmer Bahn 5 Christine Pierre-Louis Aquakids Kaiserslautern
Zeitnehmer Bahn 6 Jurate Sünder SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 7 Natalia Vodenkova Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Bahn 8 Sebastian Horn SSG Bruhrain Philippsburg
Zeitnehmer Bahn 9 Anja Kropp WSV Speyer
Zeitnehmer Bahn 10 Philipp Kettenbach SSC Landau
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Vanessa Jehle TV Bad Bergzabern
Wenderichter Bahn 1 Vanessa Jehle TV Bad Bergzabern
Wenderichter Bahn 2 Jasmina Christ SC Wörth
Wenderichter Bahn 3 Jasmina Christ SC Wörth
Wenderichter Bahn 4 Norman Doesken Aquakids Kaiserslautern
Wenderichter Bahn 5 Norman Doesken Aquakids Kaiserslautern
Wenderichter Bahn 6 Heike Böttcher Frankenthaler SV 1897
Wenderichter Bahn 7 Andreas Wagner Kaiserslauterer SK
Wenderichter Bahn 8 Stella Hölscher SSC Landau
Wenderichter Bahn 9 Nadja Claudia Dorst WSV Speyer
Wenderichter Bahn 10 Sergey Vorobyey Ludwigshafener SV

Hospitanten
Position Name Verein
Schwimmrichter Stephanie Stöffler Ludwigshafener SV
Schwimmrichter Michael Lupoian Frankenthaler SV 1897
Starter Eva Gröne-Bentz SC Wörth
Zeitnehmer Ralph Müller Schwimmclub Delphin Grünstadt
Zeitnehmer Alexander Demidovich TB Gaggenau 1882
Zielrichter Eva Maria Krämer-Hofmann SC Neustadt/Weinstraße
Zielrichter Bernd Ramackers TB Gaggenau 1882
Wenderichter Joanna Lisiecka WSV Speyer
Schiedsrichter Kai Holzkamp TPSV Enkenbach
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 31 - 50m R-Beine weiblich
Wettkampf 32 - 50m R-Beine männlich
Wettkampf 33 - 50m D-Beine weiblich
Wettkampf 34 - 50m D-Beine männlich

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:26,86 - McKeown, Kaylee (Australia) am 20.10.2023 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:27,10 - Toussaint, Kira (Netherlands) am 10.04.2021 in Eindhoven (NED)
Deutscher Rekord: 00:27,23 - Daniela Samulski (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emma KETTENBACH 2016 SSC Landau 00:49,99 155
2. Merle Harnau 2016 Frankenthaler SV 1897 00:57,71 100
3. Hope Backhaus 2016 TB Gaggenau 1882 00:57,86 100
4. Sabina Freyberg 2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:57,93 99
5. Lori Stillke 2016 HSV Wernigerode 2002 01:00,34 88

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:43,40 237 REK
2. Sonja Ceesay 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:57,92 99
3. Miriam Stöffler 2015 Ludwigshafener SV 00:59,15 93
4. Kira Sapjanov 2015 Frankenthaler SV 1897 00:59,59 91
5. Audrey Kuniß 2015 SC Wörth 01:03,48 75
6. Julia Klüglein 2015 Ludwigshafener SV 01:05,45 69

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leevke Baeßler 2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:44,64 217
2. Johanna KETTENBACH 2014 SSC Landau 00:45,25 209
3. Adriana Rieger 2014 Ludwigshafener SV 00:47,66 179
4. Rubi Stillke 2014 HSV Wernigerode 2002 00:48,23 172
5. Rike Jennert 2014 HSV Wernigerode 2002 00:50,17 153
6. Mia Sofie Kutzner 2014 HSV Wernigerode 2002 00:50,41 151
7. Marina Vorobeva 2014 Ludwigshafener SV 00:50,74 148
8. Zoe Clerget 2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:52,18 136
9. Carla Münstermann 2014 Ludwigshafener SV 00:56,39 108
10. Elisa Di Noto 2014 Ludwigshafener SV 00:58,59 96
11. Lena Munz 2014 Ludwigshafener SV 01:07,99 61



29. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 in der Traglufthalle Stadionbad
Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 5

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luisa MÜNCH 2013 SSC Landau 00:42,28 256
2. Lucy Born 2013 HSV Wernigerode 2002 00:44,56 219
3. Lisa Stöffler 2013 SC Wörth 00:49,86 156
4. Olivia Helou 2013 Aquakids Kaiserslautern 00:50,37 151
5. Lene KNÖRINGER 2013 SSC Landau 00:50,72 148
6. Zoe Kuniß 2013 SC Wörth 00:55,28 114

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 00:38,51 339
2. Antonia Walter 2012 SC Wörth 00:39,33 318
3. Aurelia Hackel 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:42,30 256
4. Lea Lara Ludus 2012 TB Gaggenau 1882 00:43,23 239
5. Lea Meitzler 2012 SV Kirchheimbolanden 00:44,02 227
6. Lilli Meitzler 2012 SV Kirchheimbolanden 00:44,14 225
7. Leni Stillke 2012 HSV Wernigerode 2002 00:45,57 204
8. Anouk Krämer 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:46,09 197
9. Helene Geiger 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:48,51 169
10. Marlene Draudt 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:49,94 155
11. Ida Gauch 2012 SV Kirchheimbolanden 00:56,42 107

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Angelina Yasenieva 2011 WSV Speyer 00:36,09 412
2. Nora Balzer 2011 Kaiserslauterer SK 00:37,08 380
3. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:38,47 340
4. Nora Wilke 2011 Kaiserslauterer SK 00:39,79 307
5. Lara Wenz 2011 TB Gaggenau 1882 00:41,90 263
6. Kimi Hechler 2011 HSV Wernigerode 2002 00:42,10 259
7. Enya Bentz 2011 SC Wörth 00:42,39 254
8. Clara Kreuzer 2011 SC Neustadt/Weinstraße 00:43,17 240
9. Lena Schof 2011 SC Wörth 00:45,21 209
10. Nele Nicklisch 2011 HSV Wernigerode 2002 00:46,24 196
11. Nora Völkner 2011 HSV Wernigerode 2002 00:49,59 158

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marie Geißert 2010 Aquakids Kaiserslautern 00:37,70 361
2. Mia Helmholz 2010 HSV Wernigerode 2002 00:38,88 329
3. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:41,10 279
4. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain Philippsburg 00:47,64 179

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Pilicek 2009 TV Bad Bergzabern 00:37,85 357
2. Emma Sandmann 2009 Ludwigshafener SV 00:38,04 352
3. Caitlin Schnitzer 2009 SC Neustadt/Weinstraße 00:41,28 275
4. Polina Voitova 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,41 272
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noch Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Lenja Schraut 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:33,38 521
2. Eliza Kollenda 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:34,98 452
3. Sarah Maria Tinti 2008 Kaiserslauterer SK 00:35,09 448
4. Marlene KOPF 2008 SSC Landau 00:35,44 435
5. Anna ZIMMERMANN 2008 SSC Landau 00:38,01 352
6. Hermine Hertlein 2008 TV Bad Bergzabern 00:40,74 286
7. Amy Hentschel 2008 HSV Wernigerode 2002 00:44,14 225

nicht am Start
Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:35,03 450
2. Hanna Hermes 2007 SSV Offenbach/Queich 00:40,76 286

nicht am Start
Niki Elcheroth 2007 SC Redange

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:36,00 415
2. Frederike Mätzing 2006 HSV Wernigerode 2002 00:37,38 371
3. Jasmin Wind 2005 SSV Offenbach/Queich 00:39,59 312
4. Julia Jarzynska 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,11 225

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:23,55 - Kolesnikov, Kliment (Russia) am 27.07.2023 in Kazan (RUS)
Europarekord: 00:23,55 - Kolesnikov, Kliment (Russia) am 27.07.2023 in Kazan (RUS)
Deutscher Rekord: 00:24,57 - Ole Braunschweig (SG Neukölln Berlin) am 21.04.2023 in Berlin (GER)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Peter Knobbe 2016 HSV Wernigerode 2002 00:55,69 75
2. Levi Maxim Maier 2016 TB Gaggenau 1882 01:00,88 57

nicht am Start
Leon Stöffler 2016 SC Wörth
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexander Kritter 2015 SC Neustadt/Weinstraße 00:46,96 126
2. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:48,97 111
3. Dwayne Kristof Kunth 2015 HSV Wernigerode 2002 00:52,00 92
4. Luis Droste 2015 HSV Wernigerode 2002 00:55,37 76

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ben Eschbach 2014 Kaiserslauterer SK 00:45,61 137
2. Severin Freyberg 2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:47,06 125
3. Jayden Werwein 2014 Ludwigshafener SV 00:47,79 119
4. Amon Bentz 2014 SC Wörth 00:51,28 96
4. Marcel Lisiecki 2014 WSV Speyer 00:51,28 96
6. Jan Gäng 2014 WSV Speyer 00:53,15 86
7. Marius Kropp 2014 WSV Speyer 00:55,02 78

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannes Jörg 2013 Ludwigshafener SV 00:38,96 220
2. Mattis Harnau 2013 Frankenthaler SV 1897 00:42,07 175
3. Tim Hinkelbein 2013 Ludwigshafener SV 00:42,41 171
4. Sebastian Wittmann 2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:42,58 169
5. Aziz Noah Bulduk 2013 SSG Bruhrain Philippsburg 00:52,25 91
6. Lukas Klüglein 2013 Ludwigshafener SV 00:52,66 89
7. Theo Gronau 2013 Ludwigshafener SV 00:56,94 70
8. Jonas Njammasch 2013 Ludwigshafener SV 01:01,88 55

nicht am Start
Leon Lembach 2013 Ludwigshafener SV

abgemeldet
Felix Meller 2013 Ludwigshafener SV

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milos Adam Szabo 2012 TB Gaggenau 1882 00:40,49 196
2. Leon Kollenda 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:41,52 182
3. Hendrik DOSER 2012 SSC Landau 00:46,10 133
4. Jonathan Baeßler 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:46,11 133
5. Bennet Krosch 2012 HSV Wernigerode 2002 00:46,51 129
6. Anton Flörchinger 2012 Frankenthaler SV 1897 00:48,88 111
7. Lenn Möhrmann 2012 Ludwigshafener SV 00:56,17 73
8. Fynn Wagner 2012 Ludwigshafener SV 00:58,69 64

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:32,58 377
2. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 00:37,48 248
3. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,11 187
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Louis Müller 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:41,72 179
5. Nicolás Peña Wincierz 2011 SC Wörth 00:44,64 146
6. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:45,25 140
7. Dennis Sapjanov 2011 Frankenthaler SV 1897 00:47,10 125
8. Fabian Osorio 2011 Aquakids Kaiserslautern 00:48,85 112

nicht am Start
Sergei Vodenkov 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt
Vico Mamier 2011 HSV Wernigerode 2002

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pius KLEMPEL 2010 SSC Landau 00:31,85 404
2. Wolf Garsuch 2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,72 286
3. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 00:35,89 282
4. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 00:36,08 278
5. Torben Scheu 2010 TB Gaggenau 1882 00:39,33 214
6. Matteo Faber 2010 WSV Speyer 00:42,13 174

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 00:35,63 288

nicht am Start
Quentin Jennert 2009 HSV Wernigerode 2002

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:30,18 475
2. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:31,56 415
3. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:33,95 333
4. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 00:34,45 319
5. Tobias Griebe 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,00 257
6. Timur Savka 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:38,60 227
7. Vincenzo Zannino 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:44,83 144
8. Louis Günther 2008 SSV Offenbach/Queich 00:47,84 119

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 00:30,36 466

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jaron Götz 2006 WSV Speyer 00:29,93 487
2. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:31,36 423
3. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:31,70 410
4. Kajus Ermler 2006 TB Gaggenau 1882 00:32,23 390
5. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:32,61 376
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Jakob Wagner 2005 Kaiserslauterer SK 00:33,15 358
7. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 00:34,24 325
8. Maurice Kropp 2005 WSV Speyer 00:38,91 221

nicht am Start
Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstraße
Noah Sandor 2006 Ludwigshafener SV

Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:24,43 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Europarekord: 00:24,43 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 05.07.2014 in Boras (SWE)
Deutscher Rekord: 00:25,68 - Aliena Schmidtke (SC Magdeburg) am 28.07.2017 in Budapest (HUN)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:41,75 200

abgemeldet
Elina Oemus 2015 WSV Speyer

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leevke Baeßler 2014 SC Neustadt/Weinstraße 00:45,01 159
2. Rike Jennert 2014 HSV Wernigerode 2002 00:46,02 149
3. Johanna KETTENBACH 2014 SSC Landau 00:48,74 125
4. Emilia Kessler 2014 WSV Speyer 01:02,18 60

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Germaine Hackel 2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:42,35 191
2. Luisa MÜNCH 2013 SSC Landau 00:43,72 174
3. Elena Peña Wincierz 2013 SC Wörth 00:46,77 142
4. Lucy Born 2013 HSV Wernigerode 2002 00:48,01 131
5. Olivia Helou 2013 Aquakids Kaiserslautern 00:49,90 117

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lilli Meitzler 2012 SV Kirchheimbolanden 00:41,62 202
2. Eva Lozano Espinosa 2012 Ludwigshafener SV 00:43,42 178
3. Lea Meitzler 2012 SV Kirchheimbolanden 00:43,50 177
4. Aurelia Hackel 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:43,53 176
5. Viktoria Bretthauer 2012 WSV Speyer 00:44,83 161
6. Marlene Draudt 2012 Aquakids Kaiserslautern 00:46,26 147
7. Leni Stillke 2012 HSV Wernigerode 2002 00:46,32 146
8. Anouk Krämer 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:50,22 115
9. Hannah HÖLSCHER 2012 SSC Landau 00:52,33 101
10. Helene Geiger 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:52,80 99
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 00:37,15 284
2. Nora Balzer 2011 Kaiserslauterer SK 00:37,63 273
3. Angelina Werwein 2011 Ludwigshafener SV 00:39,09 244
4. Nele Nicklisch 2011 HSV Wernigerode 2002 00:42,96 183
5. Louisa Meyer 2011 HSV Wernigerode 2002 00:43,69 174
6. Kimi Hechler 2011 HSV Wernigerode 2002 00:44,01 171
7. Clara Kreuzer 2011 SC Neustadt/Weinstraße 00:48,77 125

nicht am Start
Sinja Reisch 2011 SC Wörth

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Maria SUPE 2010 SSC Landau 00:35,61 322
2. Marie Geißert 2010 Aquakids Kaiserslautern 00:35,79 318
3. Lia-Madeleine Lehmann 2010 WSV Speyer 00:38,09 263
4. Frieda Schöne 2010 WSV Speyer 00:39,60 234
5. Mia Helmholz 2010 HSV Wernigerode 2002 00:41,23 208
6. Mia Jung 2010 SSG Bruhrain Philippsburg 00:41,37 205
7. Johanna Palm 2010 Aquakids Kaiserslautern 00:45,05 159
8. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain Philippsburg 00:51,32 107

nicht am Start
Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim

abgemeldet
Anna Weber 2010 Ludwigshafener SV

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:33,41 390
2. Clara Freyberg 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,81 345
3. Judith Sieberg 2009 WSV Speyer 00:35,00 340
4. Lilli Pilicek 2009 TV Bad Bergzabern 00:37,38 279

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aaliyah Hess 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:33,78 378
1. Lara Ramackers 2008 TB Gaggenau 1882 00:33,78 378
3. Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK 00:34,05 369
4. Azalea-Roberta Cristian 2008 TV Bad Bergzabern 00:35,94 314
5. Anna ZIMMERMANN 2008 SSC Landau 00:36,59 297
6. Pénélope Aoustin 2008 HSV Wernigerode 2002 00:38,58 253
7. Nora Sievers 2008 WSV Speyer 00:41,19 208
8. Amy Hentschel 2008 HSV Wernigerode 2002 00:41,57 202
9. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 00:41,60 202

nicht am Start
Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt
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noch Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliza Furqueron 2007 Kaiserslauterer SK 00:32,15 438
2. Jolina Tannenberg 2007 HSV Wernigerode 2002 00:42,67 187

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 00:31,91 448
2. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,52 423
3. Jennifer Vatter 1998 SC Holzland 00:33,11 401
4. Violetta Selifonova 2006 WSV Speyer 00:34,59 352
5. Frederike Mätzing 2006 HSV Wernigerode 2002 00:34,70 348
6. Larissa Graho 2003 SSV Raunheim 00:35,02 339
7. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 00:37,25 282

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:22,27 - Govorov, Andrii (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:22,27 - Govorov, Andrii (Ukraine) am 01.07.2018 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Luca Nik Armbruster (SG Neukölln Berlin) am 15.04.2023 in Heidelberg (GER)
Deutscher Rekord: 00:23,02 - Steffen Deibler (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 00:47,64 102
2. Alexander Kritter 2015 SC Neustadt/Weinstraße 01:06,92 36

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marcel Lisiecki 2014 WSV Speyer 00:55,68 63

disqualifiziert
Marius Kropp 2014 WSV Speyer

Der Sportler hat die Arme nicht über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19
Jan Gäng 2014 WSV Speyer

Der Sportler hat die Arme nicht über Wasser nach vorne geführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Wittmann 2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,59 207

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milos Adam Szabo 2012 TB Gaggenau 1882 00:38,93 187
2. Jonathan Baeßler 2012 SC Neustadt/Weinstraße 00:48,43 97
3. Rian Ramackers 2012 TB Gaggenau 1882 00:49,03 93
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Liam Hughes 2011 Aquakids Kaiserslautern 00:34,93 259
2. Jon Eschbach 2011 Kaiserslauterer SK 00:38,69 190
3. Vico Mamier 2011 HSV Wernigerode 2002 00:43,26 136
4. Fabian Osorio 2011 Aquakids Kaiserslautern 00:43,54 133
5. David Wagner 2011 Kaiserslauterer SK 00:46,94 106
6. Justus GROTE 2011 SSC Landau 00:47,16 105

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 00:32,15 332
2. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 00:34,03 280
3. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 00:34,24 275
4. Maximilian BERMES 2010 SSC Landau 00:36,64 224
5. Maxim Demidovich 2010 TB Gaggenau 1882 00:46,45 110

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 00:29,94 411
2. Felix Mußmann 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:33,93 282

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 00:28,59 472
2. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:29,13 446
3. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 00:30,69 382
4. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 00:32,39 325
5. Phil Maarten Milius 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,55 320
6. Timur Savka 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:34,73 263
7. Joost Fuhrmann 2008 HSV Wernigerode 2002 00:35,71 242
8. Jan Lukas Lehmann 2008 HSV Wernigerode 2002 00:38,57 192

nicht am Start
Markus Wald 2008 Kaiserslauterer SK

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henri Schneider 2007 Kaiserslauterer SK 00:32,79 313
2. Marek Streve 2007 HSV Wernigerode 2002 00:37,39 211

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florian Nehring 2004 TV Bad Bergzabern 00:27,17 550
2. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:28,49 477
3. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:28,89 458
4. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:29,48 431
5. Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:29,56 427
6. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:29,73 420
7. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:30,79 378
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noch Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Jakob Wagner 2005 Kaiserslauterer SK 00:30,86 375
9. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,93 373
10. Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882 00:30,94 372
11. Robert Cristian 2005 TV Bad Bergzabern 00:31,61 349
12. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 00:33,31 298
13. Maurice Kropp 2005 WSV Speyer 00:35,52 246

nicht am Start
Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstraße

Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 01:04,13 - King, Lillia C (United States) am 25.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 01:04,35 - Meilutyte, Ruta (Lithuania) am 29.07.2013 in Barcelona (ESP)
Deutscher Rekord: 01:05,58 - Anna Elendt (SG Frankfurt) am 31.03.2022 in San Antonio (USA)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Audrey Kuniß 2015 SC Wörth 02:10,92 117
1. Miriam Stöffler 2015 Ludwigshafener SV 02:10,92 117
3. Julia Klüglein 2015 Ludwigshafener SV 02:25,47 85

abgemeldet
Elina Oemus 2015 WSV Speyer

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adriana Rieger 2014 Ludwigshafener SV 01:50,35 196
2. Zoe Clerget 2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:59,12 156
3. Marina Vorobeva 2014 Ludwigshafener SV 02:04,62 136
4. Elisa Di Noto 2014 Ludwigshafener SV 02:11,65 115
5. Emilia Kessler 2014 WSV Speyer 02:16,92 102
6. Lena Munz 2014 Ludwigshafener SV 02:56,65 47

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Germaine Hackel 2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:43,16 240
2. Elena Peña Wincierz 2013 SC Wörth 01:45,90 222
3. Lucy Born 2013 HSV Wernigerode 2002 01:54,21 177
4. Lene KNÖRINGER 2013 SSC Landau 01:57,21 163
5. Zoe Kuniß 2013 SC Wörth 01:58,83 157

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 01:33,18 325
2. Helene Geiger 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:43,88 235
3. Viktoria Bretthauer 2012 WSV Speyer 01:45,22 226
4. Lilli Meitzler 2012 SV Kirchheimbolanden 01:53,68 179
5. Julia Hümmerich 2012 Frankenthaler SV 1897 01:56,47 166



29. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 in der Traglufthalle Stadionbad
Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 14

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Hannah HÖLSCHER 2012 SSC Landau 01:57,09 164
7. Marlene Draudt 2012 Aquakids Kaiserslautern 02:00,99 148
8. Lea Meitzler 2012 SV Kirchheimbolanden 02:02,60 143

disqualifiziert
Anouk Krämer 2012 SC Neustadt/Weinstraße

Der Sportler hat bei der 50m-Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:06

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Enya Bentz 2011 SC Wörth 01:33,36 324
2. Louisa Meyer 2011 HSV Wernigerode 2002 01:39,25 269
3. Clara Kreuzer 2011 SC Neustadt/Weinstraße 01:44,61 230
4. Lisa Schröder 2011 TB Gaggenau 1882 01:47,38 213
5. Nora Völkner 2011 HSV Wernigerode 2002 02:12,94 112

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Helmholz 2010 HSV Wernigerode 2002 01:36,67 291
2. Theresa Langhoff 2010 WSV Speyer 01:39,03 271
3. Frieda Schöne 2010 WSV Speyer 01:41,15 254
4. Anouk-Sophie Thiel 2010 WSV Speyer 01:41,33 253
5. Johanna Palm 2010 Aquakids Kaiserslautern 01:45,27 226
6. Mia Jung 2010 SSG Bruhrain Philippsburg 01:45,98 221

abgemeldet
Finja KUHN 2010 SSC Landau

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 01:22,35 472
2. Lilli Pilicek 2009 TV Bad Bergzabern 01:38,58 275
3. Polina Voitova 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:44,59 230

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Wisser 2008 TV Bad Bergzabern 01:22,93 462
2. Eliza Kollenda 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:24,56 436
3. Maja Gelbert 2008 Ludwigshafener SV 01:30,45 356
4. Theresa Werner 2008 WSV Speyer 01:33,99 317
5. Amy Hentschel 2008 HSV Wernigerode 2002 01:40,23 261

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 01:22,55 468
2. Florentine Heischling 2007 Ludwigshafener SV 01:24,26 440
3. Hanna Hermes 2007 SSV Offenbach/Queich 01:30,20 359
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noch Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:23,33 455
2. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:23,85 447
3. Jennifer Vatter 1998 SC Holzland 01:28,39 381
4. Anna Kirsch 2004 TV Bad Bergzabern 01:29,41 368

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:56,88 - Peaty, Adam (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Europarekord: 00:56,88 - Peaty, Adam (Great Britain) am 21.07.2019 in Gwangju (KOR)
Deutscher Rekord: 00:58,74 - Lucas Matzerath (SG Frankfurt) am 23.07.2023 in Fukuoka (JPN)

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 01:52,00 130
2. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 02:07,18 89
3. Alexander Kritter 2015 SC Neustadt/Weinstraße 02:11,46 81

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Marius Kropp 2014 WSV Speyer 02:07,98 87
2. Severin Freyberg 2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 02:08,94 85

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Wittmann 2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:52,50 129
2. Lukas Klüglein 2013 Ludwigshafener SV 01:54,29 123
3. Adam Wagner 2013 Kaiserslauterer SK 02:04,64 95
4. Theo Gronau 2013 Ludwigshafener SV 02:15,44 74
5. Jonas Njammasch 2013 Ludwigshafener SV 02:20,19 66

nicht am Start
Leon Lembach 2013 Ludwigshafener SV

abgemeldet
Felix Meller 2013 Ludwigshafener SV

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anton Flörchinger 2012 Frankenthaler SV 1897 01:50,83 135
2. Jonathan Baeßler 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:52,20 130
3. Emil Flörchinger 2012 Frankenthaler SV 1897 01:54,79 121
4. Bennet Krosch 2012 HSV Wernigerode 2002 02:07,28 89
5. Lenn Möhrmann 2012 Ludwigshafener SV 02:15,41 74
6. Travis Hernani Hofmann 2012 SSG Bruhrain Philippsburg 02:23,06 62
7. Fynn Wagner 2012 Ludwigshafener SV 02:24,34 61
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fabian Osorio 2011 Aquakids Kaiserslautern 01:49,89 138
2. Louis Müller 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:49,96 138
3. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:50,60 136
4. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:55,02 120
5. Ben Luis Barbehenn 2011 SSG Bruhrain Philippsburg 02:00,34 105

nicht am Start
Sergei Vodenkov 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Wolf Garsuch 2010 SC Neustadt/Weinstraße 01:17,73 391
2. Lennox Scheeck 2010 SC Redange 01:17,92 388
3. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 01:33,51 225
4. Matteo Faber 2010 WSV Speyer 01:47,22 149

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Quentin Arbour 2009 Aquakids Kaiserslautern 01:26,96 279
2. Jonah Nestler 2009 Ludwigshafener SV 01:30,24 250
3. Justin Benjamin Nötzel 2009 HSV Wernigerode 2002 01:36,92 202

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:12,69 479
2. Niklas Bach 2008 TB Gaggenau 1882 01:15,68 424
3. Tobias Griebe 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:22,32 329
4. Jan Lukas Lehmann 2008 HSV Wernigerode 2002 01:26,92 280
5. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 01:31,12 243
6. Joost Fuhrmann 2008 HSV Wernigerode 2002 01:32,06 235
7. Vincenzo Zannino 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:40,49 181

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Daniel Passer 2007 SC Redange 01:12,88 475
2. Niklas Flacke 2007 WSV Speyer 01:14,01 453
3. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 01:14,17 451

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas Seutemann 2002 TV Bad Bergzabern 01:14,48 445
2. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 01:15,75 423
3. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 01:28,60 264
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Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:51,71 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,71 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 23.07.2017 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,07 - Britta Steffen (SG Neukölln Berlin) am 31.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Emma KETTENBACH 2016 SSC Landau 01:45,33 118
2. Merle Harnau 2016 Frankenthaler SV 1897 01:50,41 102
3. Sabina Freyberg 2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:51,20 100
4. Hope Backhaus 2016 TB Gaggenau 1882 01:53,88 93

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:20,43 265
2. Miriam Stöffler 2015 Ludwigshafener SV 01:55,39 89
3. Kira Sapjanov 2015 Frankenthaler SV 1897 01:55,41 89
4. Sonja Ceesay 2015 Aquakids Kaiserslautern 02:01,61 76
5. Julia Klüglein 2015 Ludwigshafener SV 02:14,56 56

abgemeldet
Elina Oemus 2015 WSV Speyer

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leevke Baeßler 2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:21,73 253
2. Rike Jennert 2014 HSV Wernigerode 2002 01:28,28 200
3. Johanna KETTENBACH 2014 SSC Landau 01:28,58 198
4. Zoe Clerget 2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:38,57 144
5. Mia Sofie Kutzner 2014 HSV Wernigerode 2002 01:46,32 115
6. Carla Münstermann 2014 Ludwigshafener SV 01:52,63 96
7. Emilia Kessler 2014 WSV Speyer 01:56,93 86
8. Elisa Di Noto 2014 Ludwigshafener SV 02:09,63 63
9. Lena Munz 2014 Ludwigshafener SV 03:03,89 22

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luisa MÜNCH 2013 SSC Landau 01:15,90 316
2. Emma Sophia Maier 2013 TB Gaggenau 1882 01:19,55 274
3. Germaine Hackel 2013 SC Neustadt/Weinstraße 01:29,05 195
4. Lucy Born 2013 HSV Wernigerode 2002 01:29,40 193
5. Lisa Stöffler 2013 SC Wörth 01:40,50 136
6. Lene KNÖRINGER 2013 SSC Landau 01:41,22 133

nicht am Start
Olivia Helou 2013 Aquakids Kaiserslautern

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Antonia Walter 2012 SC Wörth 01:16,13 313
2. Lea Meitzler 2012 SV Kirchheimbolanden 01:20,75 262
3. Aurelia Hackel 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:23,91 234
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Lea Lara Ludus 2012 TB Gaggenau 1882 01:25,30 222
5. Lilli Meitzler 2012 SV Kirchheimbolanden 01:25,46 221
6. Marlene Draudt 2012 Aquakids Kaiserslautern 01:26,62 212
7. Anouk Krämer 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:28,91 196
8. Eva Lozano Espinosa 2012 Ludwigshafener SV 01:29,04 195
9. Viktoria Bretthauer 2012 WSV Speyer 01:29,45 193
10. Hannah HÖLSCHER 2012 SSC Landau 01:31,01 183
11. Helene Geiger 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:32,05 177
12. Julia Hümmerich 2012 Frankenthaler SV 1897 01:45,56 117
13. Ida Gauch 2012 SV Kirchheimbolanden 01:52,97 95

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leilani Filser 2011 WSV Speyer 01:08,94 421
2. Angelina Werwein 2011 Ludwigshafener SV 01:12,73 359
3. Nora Balzer 2011 Kaiserslauterer SK 01:13,09 354
4. Nora Wilke 2011 Kaiserslauterer SK 01:15,48 321
5. Lara Wenz 2011 TB Gaggenau 1882 01:20,54 264
6. Lena Schof 2011 SC Wörth 01:20,59 264
7. Nele Nicklisch 2011 HSV Wernigerode 2002 01:20,79 262
8. Clara Kreuzer 2011 SC Neustadt/Weinstraße 01:22,79 243
9. Lisa Schröder 2011 TB Gaggenau 1882 01:23,91 234

nicht am Start
Sinja Reisch 2011 SC Wörth

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Maria SUPE 2010 SSC Landau 01:12,54 362
2. Marie Geißert 2010 Aquakids Kaiserslautern 01:14,00 341
3. Theresa Langhoff 2010 WSV Speyer 01:15,33 323
4. Lia-Madeleine Lehmann 2010 WSV Speyer 01:16,89 304
5. Anouk-Sophie Thiel 2010 WSV Speyer 01:17,68 294
6. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 01:17,80 293
7. Mia Helmholz 2010 HSV Wernigerode 2002 01:18,22 288
8. Johanna Palm 2010 Aquakids Kaiserslautern 01:25,43 221
9. Mia Jung 2010 SSG Bruhrain Philippsburg 01:30,45 186
10. Coco Supriya Hofmann 2010 SSG Bruhrain Philippsburg 01:31,26 181

nicht am Start
Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim

abgemeldet
Anna Weber 2010 Ludwigshafener SV
Finja KUHN 2010 SSC Landau
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noch Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Pilicek 2009 TV Bad Bergzabern 01:09,91 404
2. Clara Freyberg 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:10,75 390
3. Judith Sieberg 2009 WSV Speyer 01:14,04 340
4. Caitlin Schnitzer 2009 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,29 323
5. Emma Sandmann 2009 Ludwigshafener SV 01:16,19 312

nicht am Start
Josephine Smith 2009 SC Redange
Lenja Schraut 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Maria Tinti 2008 Kaiserslauterer SK 01:06,19 476
2. Marlene KOPF 2008 SSC Landau 01:07,63 446
3. Aaliyah Hess 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:08,94 421
4. Sophia Wisser 2008 TV Bad Bergzabern 01:10,73 390
5. Maja Gelbert 2008 Ludwigshafener SV 01:10,91 387
6. Lara Ramackers 2008 TB Gaggenau 1882 01:11,28 381
7. Anna ZIMMERMANN 2008 SSC Landau 01:13,50 348
8. Azalea-Roberta Cristian 2008 TV Bad Bergzabern 01:14,49 334
9. Theresa Werner 2008 WSV Speyer 01:17,08 301
10. Hermine Hertlein 2008 TV Bad Bergzabern 01:17,63 295
11. Pénélope Aoustin 2008 HSV Wernigerode 2002 01:19,25 277
12. Nora Sievers 2008 WSV Speyer 01:24,00 233
13. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:25,52 221

nicht am Start
Maren Dohn 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florentine Heischling 2007 Ludwigshafener SV 01:07,72 445
2. Hanna Hermes 2007 SSV Offenbach/Queich 01:11,40 379
3. Jolina Tannenberg 2007 HSV Wernigerode 2002 01:15,05 327

nicht am Start
Niki Elcheroth 2007 SC Redange

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:02,23 573
2. Jennifer Vatter 1998 SC Holzland 01:05,29 496
3. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:05,85 484
4. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:06,59 468
5. Anna Kirsch 2004 TV Bad Bergzabern 01:08,19 436
6. Violetta Selifonova 2006 WSV Speyer 01:12,31 365
7. Jasmin Wind 2005 SSV Offenbach/Queich 01:14,71 331
8. Julia Jarzynska 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:20,70 263
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Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:46,80 - Zhanle, Pan (China) am 11.02.2024 in Doha (QAT)
Europarekord: 00:46,86 - Popovici, David (Romania) am 13.08.2022 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Levi Maxim Maier 2016 TB Gaggenau 1882 01:56,45 65
2. Leon Stöffler 2016 SC Wörth 02:08,63 48

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 01:29,04 145
2. Dwayne Kristof Kunth 2015 HSV Wernigerode 2002 01:32,45 130
3. Alexander Kritter 2015 SC Neustadt/Weinstraße 01:34,48 122
4. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:37,64 110

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jayden Werwein 2014 Ludwigshafener SV 01:21,65 189
2. Ben Eschbach 2014 Kaiserslauterer SK 01:25,21 166
3. Severin Freyberg 2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:25,30 165
4. Amon Bentz 2014 SC Wörth 01:31,17 135
5. Marcel Lisiecki 2014 WSV Speyer 01:33,80 124
6. Marius Kropp 2014 WSV Speyer 01:46,95 84

disqualifiziert
Jan Gäng 2014 WSV Speyer

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mattis Harnau 2013 Frankenthaler SV 1897 01:20,63 196
2. Tim Hinkelbein 2013 Ludwigshafener SV 01:21,46 190
3. Hannes Jörg 2013 Ludwigshafener SV 01:25,93 162
4. Adam Wagner 2013 Kaiserslauterer SK 01:35,43 118
5. Aziz Noah Bulduk 2013 SSG Bruhrain Philippsburg 01:44,11 91
6. Jonas Njammasch 2013 Ludwigshafener SV 02:07,15 50
7. Theo Gronau 2013 Ludwigshafener SV 02:21,67 36

nicht am Start
Leon Lembach 2013 Ludwigshafener SV

abgemeldet
Felix Meller 2013 Ludwigshafener SV

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leon Kollenda 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:15,56 238
2. Milos Adam Szabo 2012 TB Gaggenau 1882 01:16,19 232
3. Rian Ramackers 2012 TB Gaggenau 1882 01:25,04 167
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Jonathan Baeßler 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:28,07 150
5. Hendrik DOSER 2012 SSC Landau 01:31,41 134
6. Bennet Krosch 2012 HSV Wernigerode 2002 01:37,51 110
7. Anton Flörchinger 2012 Frankenthaler SV 1897 01:44,76 89
8. Emil Flörchinger 2012 Frankenthaler SV 1897 01:45,99 86
9. Travis Hernani Hofmann 2012 SSG Bruhrain Philippsburg 01:52,46 72
10. Fynn Wagner 2012 Ludwigshafener SV 01:58,08 62
11. Lenn Möhrmann 2012 Ludwigshafener SV 02:24,71 33

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:59,18 496 REK
2. Liam Hughes 2011 Aquakids Kaiserslautern 01:09,23 310
3. Louis Müller 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:14,85 245
4. Nicolás Peña Wincierz 2011 SC Wörth 01:15,64 237
5. David Wagner 2011 Kaiserslauterer SK 01:19,46 205
6. Justus GROTE 2011 SSC Landau 01:21,03 193
7. Vico Mamier 2011 HSV Wernigerode 2002 01:22,15 185
8. Zygimantas Songaila 2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:22,57 182
9. Fabian Osorio 2011 Aquakids Kaiserslautern 01:23,03 179
10. Dennis Sapjanov 2011 Frankenthaler SV 1897 01:31,83 132
11. Ben Luis Barbehenn 2011 SSG Bruhrain Philippsburg 01:52,56 72

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pius KLEMPEL 2010 SSC Landau 00:58,47 514
2. Aaron Damian Frank 2010 Frankenthaler SV 1897 01:03,28 406
3. Jan Schneider 2010 Kaiserslauterer SK 01:06,70 346
4. Matthias Barth 2010 SSV Raunheim 01:10,40 294
5. Maximilian BERMES 2010 SSC Landau 01:11,53 281
6. Maxim Demidovich 2010 TB Gaggenau 1882 01:12,30 272
7. Paul Vogel 2010 Frankenthaler SV 1897 01:14,73 246
8. Torben Scheu 2010 TB Gaggenau 1882 01:17,68 219
9. Matteo Faber 2010 WSV Speyer 01:20,73 195

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 00:59,72 483
2. Artur Dietz 2009 TV Bad Bergzabern 01:06,08 356
3. Justin Benjamin Nötzel 2009 HSV Wernigerode 2002 01:08,87 315
4. Jonah Nestler 2009 Ludwigshafener SV 01:11,12 286
5. Quentin Arbour 2009 Aquakids Kaiserslautern 01:11,19 285
6. Felix Mußmann 2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:12,53 269

nicht am Start
Quentin Jennert 2009 HSV Wernigerode 2002
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noch Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:59,01 500
2. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:59,19 496
3. Jos Köhler 2008 Frankenthaler SV 1897 01:00,19 471
4. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:00,30 469
5. Phil Maarten Milius 2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:03,42 403
6. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 01:04,39 385
7. Maxim Avdonin 2008 Frankenthaler SV 1897 01:05,26 370
8. Niklas Bach 2008 TB Gaggenau 1882 01:07,56 333
9. Timur Savka 2008 SC Neustadt/Weinstraße 01:07,62 332
10. Joost Fuhrmann 2008 HSV Wernigerode 2002 01:16,12 233
11. Jan Lukas Lehmann 2008 HSV Wernigerode 2002 01:22,93 180
12. Louis Günther 2008 SSV Offenbach/Queich 01:23,25 178

nicht am Start
Markus Wald 2008 Kaiserslauterer SK
Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Henri Schneider 2007 Kaiserslauterer SK 01:06,18 354
2. Marek Streve 2007 HSV Wernigerode 2002 01:09,39 307

Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florian Nehring 2004 TV Bad Bergzabern 00:56,20 579
2. Fiete Baaden 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:57,82 532
3. Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:58,49 514
4. Dominik Bisch 2005 TB Gaggenau 1882 00:59,24 494
4. Jakob Wagner 2005 Kaiserslauterer SK 00:59,24 494
6. Jannik Welke 2005 SG Mittelbaden 00:59,35 492
7. Luis Bender 2005 SC Neustadt/Weinstraße 00:59,40 490
8. Julian Bender 2005 SC Neustadt/Weinstraße 01:00,21 471
9. Niklas Seutemann 2002 TV Bad Bergzabern 01:00,38 467
10. Kajus Ermler 2006 TB Gaggenau 1882 01:02,04 430
11. Robert Cristian 2005 TV Bad Bergzabern 01:02,69 417
12. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 01:05,62 364
13. Maurice Kropp 2005 WSV Speyer 01:09,16 311

nicht am Start
Angus Garsuch 2005 SC Neustadt/Weinstraße
Noah Sandor 2006 Ludwigshafener SV

Wettkampf 31 - 50m R-Beine weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lori Stillke 2016 HSV Wernigerode 2002 01:14,72
2. Sabina Freyberg 2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt 01:19,87
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noch Wettkampf 31 - 50m R-Beine weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sonja Ceesay 2015 Aquakids Kaiserslautern 01:18,09
2. Miriam Stöffler 2015 Ludwigshafener SV 01:19,74
3. Julia Klüglein 2015 Ludwigshafener SV 01:29,21

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mia Sofie Kutzner 2014 HSV Wernigerode 2002 01:06,76
2. Rubi Stillke 2014 HSV Wernigerode 2002 01:09,49
3. Zoe Clerget 2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:11,98
4. Elisa Di Noto 2014 Ludwigshafener SV 01:24,66
5. Lena Munz 2014 Ludwigshafener SV 01:29,94

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lisa Stöffler 2013 SC Wörth 01:27,72

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leni Stillke 2012 HSV Wernigerode 2002 01:05,61
2. Ida Gauch 2012 SV Kirchheimbolanden 01:12,03

Wettkampf 32 - 50m R-Beine männlich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Peter Knobbe 2016 HSV Wernigerode 2002 01:19,64

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dwayne Kristof Kunth 2015 HSV Wernigerode 2002 01:13,86
2. Luis Droste 2015 HSV Wernigerode 2002 01:26,84

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amon Bentz 2014 SC Wörth 01:10,21

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sebastian Wittmann 2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:55,54
2. Theo Gronau 2013 Ludwigshafener SV 01:23,17
3. Jonas Njammasch 2013 Ludwigshafener SV 01:32,10

nicht am Start
Leon Lembach 2013 Ludwigshafener SV

abgemeldet
Felix Meller 2013 Ludwigshafener SV
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noch Wettkampf 32 - 50m R-Beine männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lenn Möhrmann 2012 Ludwigshafener SV 01:21,21
2. Fynn Wagner 2012 Ludwigshafener SV 01:23,86

Wettkampf 33 - 50m D-Beine weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:58,35
2. Miriam Stöffler 2015 Ludwigshafener SV 01:20,19
3. Julia Klüglein 2015 Ludwigshafener SV 01:34,84

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adriana Rieger 2014 Ludwigshafener SV 01:00,26
2. Leevke Baeßler 2014 SC Neustadt/Weinstraße 01:01,96
3. Marina Vorobeva 2014 Ludwigshafener SV 01:06,86
4. Rubi Stillke 2014 HSV Wernigerode 2002 01:08,07
5. Carla Münstermann 2014 Ludwigshafener SV 01:10,93
6. Elisa Di Noto 2014 Ludwigshafener SV 01:16,14

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Germaine Hackel 2013 SC Neustadt/Weinstraße 00:54,85
2. Elena Peña Wincierz 2013 SC Wörth 00:59,67

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Helene Geiger 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:00,62
2. Ida Gauch 2012 SV Kirchheimbolanden 01:01,01
3. Leni Stillke 2012 HSV Wernigerode 2002 01:03,03

nicht am Start
Eva Lozano Espinosa 2012 Ludwigshafener SV

Wettkampf 34 - 50m D-Beine männlich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dwayne Kristof Kunth 2015 HSV Wernigerode 2002 01:14,56

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Severin Freyberg 2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:53,61
2. Jayden Werwein 2014 Ludwigshafener SV 01:00,87
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noch Wettkampf 34 - 50m D-Beine männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannes Jörg 2013 Ludwigshafener SV 00:55,03
2. Tim Hinkelbein 2013 Ludwigshafener SV 01:06,15
3. Lukas Klüglein 2013 Ludwigshafener SV 01:11,90
4. Theo Gronau 2013 Ludwigshafener SV 01:46,91

nicht am Start
Leon Lembach 2013 Ludwigshafener SV

disqualifiziert
Jonas Njammasch 2013 Ludwigshafener SV

Der Sportler hat auf der Strecke mehrere Wechselbeinschläge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51

abgemeldet
Felix Meller 2013 Ludwigshafener SV

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Leon Kollenda 2012 SC Neustadt/Weinstraße 01:03,22
2. Bennet Krosch 2012 HSV Wernigerode 2002 01:11,63
3. Lenn Möhrmann 2012 Ludwigshafener SV 01:28,69
4. Fynn Wagner 2012 Ludwigshafener SV 01:30,05

Neustadt an der Weinstraße, den 21.04.2024
Abschnittende: 12:48 Uhr
Protokollende: 12:50 Uhr

  gez. Sven Bundschuh    gez. Christian Reznicek    gez. Florian Lippke  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  


